b) o investigado FERNANDO GIACOBO acompanhou, em abril de 2018 a entrega de   15 (quinze)

computadores seminovos, inclusive publicando a notícia em suas redes sociais; c) FERNANDO GIACOBO

também participou da entrega de um tomógrafo, no valor de R$ 440,000 (quatrocentos e quarenta mil reais),

que tinha apenas dois anos de uso, no município de São Miguel do Iguaçu/PR; d) no início de 2018,

FERNANDO GIACOBO garantiu equipamentos agrícolas, dentre os quais estão um caminhão caçamba e

uma retroescavadeira, para o Município de Três Barras/PR;